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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Nuorten kesätyöllistäminen



  …  Liikuntaleirit 10.-20.6.2024, Taideleiri 10.-14.6.2024  
- Puhdistuspalveluharjoittelija  
- Ruokapalveluharjoittelija  …  yksityisille, yrityksiin ja yhdistyksiin hakeville 2024.pdf    

    Lisätietoja nuorten kesätyöllistämisestä;  …    puh. 050 353 7708   (nuorisopalveluiden harjoittelijat)  
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö Satu Tienhaara,   …

  


	

  Tammelan rauhallinen elämänrytmi on yrittäjän voimavara



  …  reilu vuosi sitten perheensä kanssa Vantaalta Tammelaan. Asuminen ja yrittäminen yhdistyvät uudessa kotipaikassa …  reilu vuosi sitten perheensä kanssa Vantaalta Tammelaan. Asuminen ja yrittäminen yhdistyvät uudessa kotipaikassa …

  Jyrki Kuke - 08.03.2021 - 11:28


	

  Miksi pakkausmerkinnät?



  …  ja ruokavaliosi mukaisia valintoja.  

  Tiedät mm. mitä ruoka sisältää, sen terveellisyydestä, säilyvyydestä, …

  


	

  Tienhaara Satu



  Tienhaara Satu  

              ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö  
      
                …

  


	

  Kivijärven ranta-asemakaavamuutos, kortteli 6 tontti 5



  …  kunnanviraston teknisissä palveluissa ajalla 18.9.-17.10.2017. Asiakirjat ovat myös nähtävillä kunnan www-sivuilla osoitteessa: www.tammela.fi > Asuminen, rakentaminen ja ympäristö > Kaavoitus > …  Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela.  

  Tammelassa 12.9.2017  

  Kunnanhallitus  

  Vireilletulo-, oas- ja …

  


	

  Tammela tarjoaa pyöräilijälle upeaa luontoa ja monipuolisia reittejä



  …  mitä hän retkillään tarvitsee: “Majoitusvälineet, ruoka ja muut varusteet on aina matkassa. Ja kulkee mukanani …

  Jyrki Kuke - 03.03.2021 - 11:09


	

  Liesjärvi Juuriniemen ja Pirttiniemen ranta-asemakaava



  …  kunnan www-sivuilla osoitteessa: www.tammela.fi > Asuminen ja palvelut > Kaavoitus > Ajankohtaiset kaavat > Juuriniemen ja …

  


	

  Peukalolammin-Kaksvetisen esteetön reitti Liesjärven kansallispuistossa



  …  eivät ole esteettömiä (tilanne keväällä 2021), muut palvelut ovat esteettömiä. Palveluita ovat Kaksvetisellä …  catering-palveluita tuottavalta yritykseltä. Peukalolammin palvelut estettömän reitin varrella ovat laavu ja …

  Mikko Kuke - 07.05.2021 - 10:27


	

  Sosiaali- ja terveyspalvelut



  …  1.1.2023 alkaen.             

            Palvelut jatkuvat kuten aiemmin: voit asioida samoissa …  tai sosiaalihuollon palveluissa. Myös erikoissairaanhoidon palvelut löytyvät edelleen samoista paikoista.            …

  


	

  Vapaat omakotitontit



  …  ja vireä maalaiskunta Tammela tarjoaa monipuoliset palvelut, viihtyisän ja virikkeellisen asuinympäristön …  Käytössäsi ovat esimerkiksi Eerikkilän urheiluopiston palvelut ja kirkonkylän uusittu urheilukenttä. Seurat ja …  teemalla järjestettävä Hakkapeliittamarkkinat ja gourmet-kesäruokaa esittelevä Makkaramarkkinat.  
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              Varoitusviesti

                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.
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              Virheviesti

                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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